
 Ogłoszenie powiązane: 

Ogłoszenie nr 217640-2013 z dnia 2013-06-06 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Staroźreby 

Przedmiotem zamówienia jest remont budynku Gminnego Ośrodka Kultury w Staroźrebach. Zakres prac: 1. 

rozebranie pokrycia dachowego z płyt azbestowo-cementowych, 2. rozebranie rynien i rur spustowych z blachy, 3. 

rozebranie obróbek... 

Termin składania ofert: 2013-06-24  

Staro źreby: Remont budynku GOK w Staro źrebach  

Numer ogłoszenia: 265958 - 2013; data zamieszczenia : 09.07.2013 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane 

 
Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biulet ynie Zamówie ń Publicznych:  tak, numer 

ogłoszenia w BZP: 217640 - 2013r. 

Czy w Biuletynie Zamówie ń Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmia nie ogłoszenia:  

nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES:  Gminny Ośrodek Kultury w Staroźrebach, ul. Aleksandra Głowackiego 2, 09-440 

Staroźreby, woj. mazowieckie, tel. 24 261 70 80, faks 24 261 70 80. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA  

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  Remont budynku GOK w Staroźrebach. 

II.2) Rodzaj zamówienia:  Roboty budowlane. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia:  Przedmiotem zamówienia jest remont budynku Gminnego 

Ośrodka Kultury w Staroźrebach. Zakres prac: 1. rozebranie pokrycia dachowego z płyt azbestowo-

cementowych, 2. rozebranie rynien i rur spustowych z blachy, 3. rozebranie obróbek blacharskich murów 

ogniowych, okapów, gzymsów z blachy, 4. deskowanie dachu i wstępne krycie folią układaną na krokwiach 

wraz z łaceniem, 5. wykonanie izolacji cieplnych i przeciwdźwiękowych z wełny mineralnej, 6. wykonanie 

pokrycia dachowego z blachodachówki, 7. wykonanie obróbek blacharskich, 8. montaŜ rynien dachowych i 

spustowych, 9. montaŜ okien, 10. malowanie ścian zewnętrznych, 11. demontaŜ istniejącej instalacji c. o. i 

kotła stalowego, 12. wykonanie instalacji c. o. wraz z montaŜem grzejników aluminiowych, 13. adaptacja 

pomieszczeń kotłowni wraz z montaŜem kotła c. o. gazowego, 14. zabezpieczenie pomieszczeń Gminnego 

Ośrodka Kultury przed zalaniem, 15. usunięcie ewentualnych skutków zalań pomieszczeń w budynku. 

Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawiera Dokumentacja projektowa i Specyfikacje Techniczne 

Strona 1 z 2

2013-07-09mhtml:file://C:\Documents and Settings\artur\Pulpit\index_php.mht



Wykonania i Odbioru Robót (STWiOR) i zapisy niniejszej SIWZ. Uwaga: JeŜeli w dokumentach 

przetargowych dokonano opisu przedmiotu zamówienia za pomocą znaków towarowych, patentów lub 

pochodzenia, to w związku z treścią art. 29 ust. 3 ustawy Prawo Zamówień publicznych, Zamawiający nie 

ogranicza moŜliwości zastosowania przez Wykonawcę urządzeń i materiałów równowaŜnych, o 

parametrach nie gorszych od opisanych w dokumentacji projektowej. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 45.45.30.00-7, 45.00.00.00-7, 45.30.00.00-0, 45.26.12.10-9, 

45.33.11.00-7, 45.44.21.00-8, 45.11.13.00-1. 

SEKCJA III: PROCEDURA  

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE  

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:  tak, 

projekt/program: Projekt współfinansowany ze środków Europejskiego Funduszu Rolnego w ramach 

Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013, Działanie: 413 WdraŜanie Lokalnych 

Strategii Rozwoju dla operacji, które odpowiadają warunkom przyznania pomocy w ramach działania 

Odnowa i rozwój wsi. 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA  

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  09.07.2013. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  3. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:  

Usługi Remontowo-Budowlane ROB-BUD Zbigniew Borowski, ul. Monte Cassino 4 m. 17, 09-410 Płock, 

kraj/woj. mazowieckie.  

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 106842,01 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIśSZĄ I 

NAJWYśSZĄ CENĄ 

Cena wybranej oferty:  88000,00 

Oferta z najni Ŝszą ceną: 88000,00 / Oferta z najwy Ŝszą ceną: 109992,64 

Waluta:  PLN. 

 

 

 

Strona 2 z 2

2013-07-09mhtml:file://C:\Documents and Settings\artur\Pulpit\index_php.mht


